Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Ла1ыр ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.png]

	           Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Лагеревский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452497,Ла1ыр ауылы, Й9шт9р  урамы,14
тел. 2-77-94, 2-77-31

	452497, с.Лагерево,  ул.Молодежная,14
тел. 2-77-94, 2-77-31

Семнадцатое  заседание  двадцать шестого  созыва
                                                           РЕШЕНИЕ
25 сентября  2012 года № 68
Совет сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. В связи  со строительством мечети в с. Лагерево создать рабочую комиссию    в составе:

1) Фахретдинов Ялиль Марсович

2) Хайрова Аклима Хакимовна
3) Сафин Сафуан Амирханович
4) Якупов Шагимурат Энгелович
2.  Денежные средства, вырученные от разборки склада бывшего МУСП совхоз «Лагерный», переданный в распоряжение сельского поселения,  использовать на строительство мечети в с. Лагерево.

3.   Рабочей комиссии,  об израсходовании денежных средств, вырученные от продажи материалов  склада,  отчитаться перед депутатами на очередном заседании.

4.   Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Лагерево, ул. Молодежная, 14

5.  Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

Глава  сельского поселения
Лагеревский  сельсовет                                              З.Р.Ситдиков